



Årsmøte 2024



Innkalling og dagsorden til Årsmøtet 2024

*Onsdag 20. mars 2024 klokken 18:00 – 20:00
Årvoll skole, Bård Skolemesters vei 1, 0590 Oslo*

Årsmøtet avholdes i henhold til klubblovenes kapittel 3, § 3-1 til § 3-4.

Kun saker oppført på dagsorden kan behandles, benkeforslag er ikke tillatt. Endringsforslag til saker på dagsorden kan fremsettes under årsmøtet, dog ikke ved valg. Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte eller ved forhåndsstemmer. Forhåndsstemmer kan kun brukes på valg.

Forhåndsstemme avgis på følgende måte:

Utfylt stemmesedel legges i en nøytral konvolutt som lukkes og legges i en ny konvolutt som sendes eller leveres til Marianne Aker, Trondheimsveien 570, 0964 Oslo. Konvolutten må være styret i hende innen 17. mars 2024. Avsenders navn må skrives på den ytre konvolutten slik at man kan kontrollere mot medlemsregistret at vilkårene for stemmerett er til stede. For å sikre at valget blir hemmelig, vil den konvolutten som inneholder stemmeseddelen først bli åpnet under opptelling av stemmene og telt sammen med disse.

Avstemming i saker skjer ved håndsopprekking. Det kan alltid kreves skriftlig avstemning. Ved avstemming med håndsopprekking benyttes følgende fremgangsmåte: Alle som er FOR, forholder seg i ro. Alle som er MOT, viser det ved stemmetegn.

Årsmøtet fatter sine vedtak med alminnelig flertall av fremmøtte stemmer med unntak av lovvedtak (som krever 2/3 flertall) og beslutning om oppløsning av klubben (som krever 3/4 flertall). I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet. Et vedtak trer i kraft straks med mindre vedtaket selv angir noe annet.

Årsmøtet ledes av styrets leder inntil årsmøtets konstituering er foretatt, det vil si til og med punkt 1 på dagsorden. Ledelsen av årsmøtet overtas fra punkt 2 på dagsorden av den valgte møteleder. Saksinnledere/forslagsstiller får 3 min. taletid til innledning, og 1 min. taletid til avslutning. Øvrige representanter har rett til å ha ordet i inntil 2 min. og maksimalt to ganger i samme sak. Møteleder har rett til å foreslå ytterligere begrensning av taletiden og sette strek med de inntegnede talere. Innlegg til dagsorden, forretningsorden og voteringsorden, samt saksopplysninger, prioriteres foran ordinære innlegg. Innlegg tegnes ved å rekke opp hånden.

Velkommen til Årsmøtet 2024 i Oslo og Omegn Dressurklubb.

Styret



Årsmøte 2024

Dagsorden

1. Konstituering av årsmøtet

- a. Godkjenning av innkalling og dagsorden
- b. Valg av møteleder
- c. Valg av referent
- d. Valg av tellekorps, to personer
- e. Valg av to protokollunderskrivere

2. Behandling av årsberetninger for 2023 (vedlegg 1)

- a. Styrets årsberetning
- b. Treningskomitéens årsberetninger
 - i. Agility
 - ii. Bruks
 - iii. Lydighet
 - iv. Rallylydighet
- c. Kasserers beretning
- d. Revisors beretning

3. Behandling av revidert regnskap for 2023 (vedlegg 2)

4. Godkjenning av budsjett for 2024 (vedlegg 2)

5. Behandling av kontingent for 2025 (vedlegg 3)

6. Valg (vedlegg 4)

- a. Nestleder for 2 år
- b. Sekretær for 2 år
- c. Styremedlem for 2 år
- d. Styremedlem for 2 år
- e. 1. vara styremedlem for 1 år
- f. 2. vara styremedlem for 1 år
- g. Revisor for 1 år og vararevisor for 1 år
- h. Valgkomité: Leder, to medlemmer og ett varamedlem for 1 år



Årsmøtet 2024 - VEDLEGG



Vedlegg til årsmøtet 2024

Sak 2 Behandling av årsberetninger for 2023, s. 2-10 (vedlegg 1)

Forslag til vedtak sak 2, se s. 10

Sak 3 Behandling av revidert regnskap for 2023, s. 11-12 (vedlegg 2)

Forslag til vedtak sak 3, se s. 12

Sak 4 Godkjenning av budsjett 2024, s. 11-12 (vedlegg 2)

Forslag til vedtak sak 4, se s. 12

Sak 5 Behandling av kontingent for 2025, s. 13 (vedlegg 3)

Forslag til vedtak sak 5, se s. 13

Sak 6 Valg, s. 14-15 (vedlegg 4)

Stemmeseddel s. 15



Vedlegg 1

Sak 2 Behandling av årsberetninger 2023

a. Styret

Styret har fra mars 2023 til mars 2024 bestått av:

Marianne Aker (Leder)
Linda Bøhm Knutzen (Nestleder)
Hege Torp (Kasserer)
Espen Jorde (Sekretær)
Hege Wang (Styremedlem)
Anne Kari Lind-Fossen (Styremedlem)
Lisbeth Bergholt (Styremedlem)
Yngvill Brønner (Varamedlem)
Ragnhild Kræmer (Varamedlem)

Andre verv

Revisor: Christin Grabo
Vara: Maria Elder Larsen
Leder valgkomiteen: Thomas Andersen
Medlemmer: Vigdis Johnsen, Wenche Marie Olsen
Vara: Tone Behncke

Det har vært avholdt 9 styremøter i 2023, og styret har hatt 62 saker til behandling. Godkjente referater fra styremøtene er publisert på nettsiden. I tillegg til de ordinære styremøtene har styret kommunisert på styrets interne facebook-gruppe, per e-post og telefon. Vedtak som fattes via styrets facebook-sider er gjerne av hastekarakter og referatføres i referatet fra påfølgende styremøte. OODK hadde ved utgangen av 2023 432 medlemmer, hvorav 11 husstandsmedlemmer og 5 æresmedlemmer. Ved utgangen av 2022 hadde OODK 467 medlemmer.

Styret vil takke alle medlemmene som påtar seg verv og oppgaver og som gjør det mulig å gjennomføre alle aktiviteter som er nødvendige for driften av klubben og gjennomføring av stevner, klubbarrangementer, treninger og kurs.

Klubbarrangementer:

Årsmøte 2023 ble avholdt 20. mars på Årvoll skole
RABL
Brukshundsprøver (vår og høst)
Rundering klasse A, B, C og D
Offisielt agilitystevne
Offisielt rallystevne
Klubbmesterskap i agility, rally og bruks
Blåbærstevne agility
Rekruttstevner rally
Diverse kurs agility, rally, bruks
Temakveld - Skadeforebygging hos hund



Årsmøtet 2024 - VEDLEGG

Økonomi og materiell

Stor aktivitet med stevner og kurs har bidratt til å styrke klubbens økonomi i 2023. Det er innvilget støtte til treningsamlinger og kurs.

Fra styrets arbeid

- I mai og oktober arrangerte Styret dialogmøter med treningsansvarlige og treningsledere. Det var enighet om at OODK skal fortsette å være en klubb for aktive hundeeiere som har en plan og et mål for trening av egen hund. Organisering av treninger og arrangementer for 2023 ble diskutert.
- Konkurranselydighet står fortsatt uten treningsansvarlig.
- Tekstene på OODKs hjemmeside er oppdatert. *Web-ansvarlig Helene Molberg har gjort en fantastisk jobb.*

Årets hund

Gratulerer til alle vinnerne av «Årets hund 2023»:

AGILITY

| | | | |
|-------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Klasse 1 x-small: | Casa Criadera`s Notte (Alba) | Frida Magnus | 43X 1. plass – 2x0+1feil |
| Klasse 1 x-large: | Shirkus St.Cloudy (Shio) | Hege Vang | 3 X 1. plass – 0 feil |
| Klasse 3 x-small: | Cabrechi`s Deal With the Devil | Camilla Stenberg Bredahl | 4 X 1. plass – 0 feil |

BRUKS

| | | | |
|--------------|-----------------|--------------------|--------------------------------|
| Spor D: | Kasper | Hege Torp | Poeng: 520.5, 549,576 = 1645.5 |
| Rundering D: | Kasper | Hege Torp | Poeng: 572, 495.5 = 1067.5 |
| Spor C: | Samisadors Nala | Linda Bøhm Knutzen | Poeng: 571.5 = 571.5 |
| Rundering C: | Samisadors Nala | Linda Bøhm Knutzen | Poeng: 589.5 = 589.5 |

LYDIGHET

| | | | |
|-----------|------------------------------------|-------------------|---------------------------|
| Klasse 2: | Pekanimos Anemone (Pippi) | Karin Hansen | Poeng: 249, 212 = 461 |
| Klasse 1: | Happyschaps Sunshine Alita (Alita) | Anita Kristiansen | Poeng: 257.5, 227.5 = 585 |

RALLYLYDIGHET

| | | | |
|---------------|-------------------------------|----------------------|----------------------------|
| Klasse 1: | Proudlady`s Capricornus (Mio) | Lene Blien | Poeng: 198, 182 = 380 |
| Klasse 2: | Shirkus St.Cloudy (Shio) | Hege Vang | Poeng: 194, 199, 192 = 585 |
| Klasse 3: | Garegårdens Cali | Ina Rafner | Poeng: 200, 199, 200 = 599 |
| Klasse elite: | Brave Sonic av Golden (Sonic) | Lise-Lotte Gundersen | Poeng: 200, 200, 199 = 599 |

Brekke

Hytta og containerne er ryddet. Det var godt oppmøte på dugnaden før sommeren. Også i 2023 har Nina Kristiansen sørget for å holde gresset på Brekkfeltet i super stand. *Tusen takk for jobben du gjør, Nina!*

Innetrening 2023

Alle grenene i OODK har tatt initiativ til å leie lokaler for å kunne trene inne i vinterhalvåret. Medlemmene i klubben som ønsker å delta på denne treningen, betaler en andel av leiebeløpet.

Innetreningen for rally, agility og lydighet foregår i ridehallen på Ellingsrud gård, innetreningen starter i november og fortsetter utover våren til forholdene på Brekke tillater sesongåpning. Bruks har denne sesongen leid plass i Drammen Hundepark 5 søndager.

Styret i Oslo og Omegn Dressurklubb

Marianne Aker, leder

(sign.)



Årsmøtet 2024 - VEDLEGG

b. Treningskomitéen

i. Agility

Vi startet året som vanlig med nybegynnerkurs, det var 12 stk som deltok. Kurset er populært og vi hadde venteliste i år som i fjor. Ellers har det vært lite kurs på agilityfronten i 2023, men 2024 er booket allerede, så det er bare å glede seg. Torsdagstreningene var det litt opp og ned med deltakere, mye av grunnen har nok vært at det ikke er så lett og få interne instruktører til disse treningene, så det var flere ganger det ble egentrening. Videregående trening med Irene Yrstad har vært full av aktive konkurranseekvipasjer som vanlig. Og i tillegg så kom Irene Yrstad og holdt et føringskurs for alle nivåer søndag 18. september. Det kurset ble fort fylt opp og vi hadde venteliste.

Klubbmesterskap og bronsemerkeprøve ble avholdt 23. september hvor dommer var Nina Hansen. Det ble en vellykket dag hvor alle som gikk opp til bronsemerkeprøven besto. Vi fikk også fem nye klubbmestere i disse størrelsene:

XS: Guro Henriksen og Bubb

Small: Beate Kittilsen og Maki

Medium: Martine Wroll Evensen og Wilter

Large: Tone Løkstad og Mira

XL: Yngvill Brønner og Lola

Gratulerer så mye til alle sammen.

Vintertreningen vår er på Ellingsrud ridehall på torsdager, det er trening uten instruktør og oppmøtet er vel så som så. Det er flere medlemmer som velger å trene i private treningshaller som har godt underlag og varme haller gjennom vinteren.

Hilsen treningsansvarlig i agility,

Beate

ii. Brukshundgruppa

Vi har hatt et fint brukshundår i OODK med mange treninger i skogen og på Brekke med godt oppmøte. Mange nye, aktive medlemmer og mange med lang fartstid i OODK. Vi gjennomførte alle planlagte aktiviteter 2023. Christin Grabo har vært treningsansvarlig.

Trening: Mandag og onsdag har vi trent brukslydighet på Brekke. Det har vært svært godt oppmøte – særlig på mandager. Torsdager har vi trent skogsøvelser på Sandermosen i Maridalen. Det har også vært trening i skogen noen lørdager og søndager. Med tid til felles matpause, med sosialt samvær. Flere steder på Sandermosen er det god plass til spor, feltsøk og rundering. I høst ble det opprettet en gruppe der de som har mulighet til å trene rundering på dagtid, kan melde interesse. Vinteren 2022-23 hadde vi innetrening i ridehuset på Ellingsrud, en dag i uken. Det var dårlig oppmøte, mange syntes forholdene var dårlige, derfor ønsket ikke bruks og benytte dette tilbudet vinteren 2023-24. Styret sa ja på vår forespørsel om tilskudd til leie av Drammen Hundepark fem søndager vinteren 2023-2024. Treningstidene i Drammen Hundepark er fordelt blant medlemmene etter påmelding.

Kurs: Onsdager har vi benyttet Brekke til minikurs i brukslydighet, lek og belønning, mm. Disse mini kursene har vært meget populære. Vi har også hatt innføringskurs i rundering samt helgekurs i rundering og lydighet. Det har også vært kurs der dommer har vurdert deltagerne. Treningsledere Bruks hadde en samling på Elverum med mål om å øke kunnskapen knyttet til å lese (nye) hunder som vil trene bruks i OODK. Det er også etablert kontakt med andre som har



Årsmøtet 2024 - VEDLEGG

mer kunnskap om adferd, slik at eiere og hunder eventuelt kan få kvalifisert hjelp med sine utfordringer, utover den kunnskapen vi har i OODK. Helgen 22.-24. september var det spor- og runderingskurs på Sølen med Inger og Terje Østlie, Jostein Aas, Michelle Hauge, Ronny Iversen og Hans Jensen som instruktører. 30 OODK-medlemmer gjennomførte kurset. Gode tilbakemeldinger fra deltakerne. Ny kunnskap og motivasjon til å trene. Brukshundgruppa fikk støtte fra styret i OODK til å betale terrengleie på 5000 kr. Dette ble tatt godt imot av deltakerne, som selv betalte kursavgift, reise og opphold. Det er satt opp nytt kurs på Sølen høsten 2024.

Prøver: OODK arrangerte to brukshundprøver i 2023, Rundering klasse D, C og B lørdag 9.juni. Rundering alle klasser lørdag 16. september. Det har også vært avholdt kurs i FP (ferdselsprøve), som ble avsluttet med en prøve 21.juni.

Klubbmesterskap Bruks – feltsøk 2023: Lørdag 18. november var det var stor oppslutning med mer enn 15 deltagere. I tillegg var det 7 i rekruttklassen. Det ble kåret vinnere:

Klasse A, Hilde Hov med Mio.

Klasse B, Bjørg Jacobsen med Betzi.

Klasse C, Hedda Josefine Hjelmarm med Fomle.

Klasse D, Martine Stenbro med Armin.

Vår aktivitet bidrar til rekruttering til brukshundsporten (NBF)

Takk til alle medlemmer som stiller opp på våre stevner. Dere bidrar til et profesjonelt og effektivt stevne, og dere skaper en fin atmosfære. Det var kjempefine tilbakemeldinger fra deltagerne, noe vi kan være stolte av. Til slutt vil jeg takke alle medlemmene i brukshundgruppa for et positivt samarbeid og for at både medlemmer og treningsledere har gjort en kjempefin jobb og stilt opp på trening, kurs og stevner. Målet vårt i 2023 har vært at alle som trener med oss, skal føle seg velkomne uansett nivå på eiere og hunder. Dette håper jeg vi kan videreføre i 2024. Jeg vil benytte sjansen og takke dere alle for min tid som trenings ansvarlig for Bruks de tre siste årene, for alt jeg har lært av dere både tobeinte og de firbente, alle de fine menneskene og hundene deres. Jeg slutter ikke, men er fortsatt med i treningsledergruppa.

Christin Grabo

Treningsansvarlig

iii. Konkurranselydighet

Konkurranselydighet har ikke hatt noen treningsansvarlig i 2023, og det har derfor vært lite aktivitet. Det har vært noen som har trent egentrening på Brekke. Vinteren 2022/23 og 2023/24 har det vært trening på tirsdager i ridehuset på Ellingsrud med moderat/ lite oppmøte.

iv. Rallylydighet

Treningsledere i 2023 var: Lise-Lotte Gundersen, Hege Wang, Maria Aamelfot og Sissel Trygstad, Wenche Marie Olsen, Karine Haugland, Anita Kristiansen, Merete Molberg, Grete Rydning og Marit Stenstadvolden. Det har vært et trivelig og aktivt år med mange OODKere som har debutert og konkurrert med flotte resultater; mange pallplasser og 1. premier i alle klasser. Flere av klubbens aktive rallyekvipasjer har i løpet av året fått opprykk til elite og fått Cert, og en har fått Championat.



Årsmøtet 2024 - VEDLEGG

Fellestrening: Innetrening pågikk på Bjerke fra nyttår til påske. Klasse 1 og 2 trente fra kl 18.00-19.30 og klasse 3 og elite fra 19.30-21.00 på onsdager. Det var ca 40 påmeldte ekvipasjer. Baneansvaret/ ansvaret for treningen gikk på omgang blant deltakerne. Pga dårlige forhold i hallen var det etterhvert få deltakere på innetreningen. Fellestreninger på Brekke startet i mai. Klasse 1 og 2 ekvipasjene trente fra 18.00-19.30. Interne treningsledere ledet treningene. Klasse 3 og elite ekvipasjene trente fra 19.30-21.00. Siste organiserte trening på Brekke før sommeren ble avholdt 22. juni med klubbmesterskapet 15. juni som sommeravslutning. Fellestreningene tok pause i skoleferien og startet opp igjen 9. august. Siste organiserte trening på Brekke ble avholdt 25. oktober. Innetrening i Ellingsrud ridehus startet opp 6. november. Frem til nyttår trente klasse 1 og 2 fra kl 18.30-19.45 klasse 3 og elite fra 19.45-21.00 på mandager. Baneansvaret gikk igjen på omgang blant deltakerne.

Det har vært stort oppmøte på treninger i hele 2023. Særlig var det mange deltakere i vårsemesteret, spesielt rekrutt, klasse 1 og 2. Det ble derfor iverksatt et midlertidig inntakstopp. På høsten ble inntaksstoppen opphevet og flere nye fikk delta på fellestreningene. Takk til medlemmene som har bidratt til at det alltid er god stemning på treninger og som støtter hverandre på stevner!

Kurs og tematreninger: I forbindelse med innføring av nytt regelverk ble det avholdt to teorikvelder på Årvoll skole (24.01 for klasse 3 og elite og 07.02 for klasse 1 og 2). Foredragsholder var Lise-Lotte Gundersen og det var godt oppmøte begge dager. Nybegynnerkurs ble avholdt 13.-14. mai på Brekke med Maria Aamelfot og Karine Haugland som instruktører. 8 ekvipasjer deltok. Stevnekurs i rallylydighet for klasse 1 og 2 ble avholdt 27.-28. mai på Brekke med Michelle Malmåsen som instruktør. Et tilsvarende kurs var planlagt for klasse 3 og elite, men det ble avlyst grunnet sykdom hos instruktøren.

Våren ble det avholdt kurs på 5 mandager på Brekke, fordelt på to grupper med Merete Kristensen. Gruppene var delt inn etter nivå; klasse 1-2 og 3-E. Det var 8 plasser på begge gruppene, og det ble fort fullt. Tema var tekniske øvelser, kombinasjoner, stevnesetting, forstyrrelser mm. Høsten ble det avholdt kurs på 5 mandager på Brekke, fordelt på to grupper med Karen Årseth. Gruppeinndeling og opplegg var nokså tilsvarende vårens kurs, og dette kurset ble også fullt. Det ble også avholdt et inspirasjonskurs en halv dag på Årnes 29/10 (Raptus hundesenter) med Merete Kristensen fordelt på en gruppe for klasse 1 og 2 og en gruppe for klasse 3 og elite. Alle kursene var fulltregnede. Deltakerne på kursene var veldig fornøyde.

Klubbmesterskap: 14. juni arrangerte stevnekomitéen klubbmesterskap med 29 påmeldte ekvipasjer, fordelt på klasse 1,2,3 og elite. Det hele ble avviklet i løpet av en veldig trivelig onsdagskveld. En spesiell takk til Taran Juvet som dømte klubbmesterskapet. Klubbmestere i 2023 er:

- Kl 1: Millie og Solveig Rikheim
- Kl 2: Isak og Sissel Trygstad
- Kl 3: Hedda og Ina Rafner
- Kl E: Sonic og Lise-Lotte Gundersen

Rekruttstevne: OODK har avholdt 2 uoffisielt rekruttstevne for klubbens medlemmer. Dette ble godt mottatt. 5.mai deltok 15 ekvipasjer. Dommer: Karine Haugland, Skyggedommer: Maria Aamelfot. 25.september deltok 7 deltakere. Dommer: Karine Haugland

Offisielt stevne: OODK avholdt offisielt stevne i rallylydighet 3. september med 70 påmeldte og 62 startende ekvipasjer. Dommere var Kim Aino Nordbotten og Anneli Kilen Kjeserud. Dette ble et godt gjennomført stevne takket være god innsats fra mange i klubben. Stevnet ble arrangert av stevnekomitéen for rally som består av 4 til 5 aktive rallyutøvere i



Årsmøtet 2024 - VEDLEGG

klubben med støtte fra Karine Haugland og Maria Aamelfot. Leder for komiteen er Solveig Strand. Medlemmene er Marit Stenstadvolden, Maria Handgaard, Maria Elder Larsen.

Andre resultater:

Norsk championat: Happyschaps sunshine Alita (Alita, Schapendoes) til Anita Kristiansen. Sonic til Lise-Lotte Gundersen og Kompis til Ina Rafner har også oppnådd 3 cert / førstepremieringer.

Norgesmesterskap 2023, Drammen 13. august.

- To av klubbens medlemmer kvalifiserte seg til finalen i NM i rallylydighet.
- 15. plass Anita Kristiansen & Alita
- Disk Lise-Lotte Gundersen og Sonic (forhåndskvalifisert til finalen)
- Norsk Vinner kl 2: Anneli Solheim Gjærum og Punky

Junior NM, 8. oktober, Asker

- Nr 3. (Kl 1&2) Ingrid Vik Ugland og Zorro

Talenttropp 2023

- Karine & Max og Lise-Lotte & Sonic har deltatt i talenttroppen for 2023, en gruppe som trener mot Nordisk mesterskap.

Annet:

- Karine Haugland og Maria Aamelfot har i løpet av året blitt godkjent av Norsk Rallylydighetsklubb som instruktører i rallylydighet.
- Nytt regelverk i rallylydighet ble gyldig fra 1.1.2023.

15/12-2023, Treningslederne i rallylydighet

Lise-Lotte, Hege, Marit, Sissel, Wenche, Karine, Anita, Merete, Grete og Maria

C. Kasserers beretning

Driftsregnskap 2023

Årets regnskapsresultat 2023 for OODK viser et *overskudd* på kr 132 980,48 (inkl. renteinntekter). Regnskapet er revidert av revisor.

Inntekter: Medlemskontingenten er om lag den samme som i 2022 (konto 3112, kr 140 000). Konkurranselydighet (LP-gruppa) har ikke hatt stevner og kurs i 2023. De tre andre gruppene har hatt stor aktivitet, og gode inntekter fra både stevner og kurs (se tabell 1). For 2023 er det inntektsført kr 70 600 som treningsavgift for innetrening (januar-mars og november-desember. konto 3111). Offentlige tilskudd (konto 3400) omfatter blant annet støtte fra Norsk Tipping (kr 6200), refusjon av mva-avgift (kr 46 000) og støtte fra Studieforbundet Natur og Miljø (kr 16100). Støtten fra SNM er noe mindre enn i 2022 (kr 16 100 i 2023 sammenliknet med kr 27 800 i 2022).

Utgifter: Sammenliknet med tidligere år er det gitt mer i støtte til medlemmer som deltar i lagkonkurranser, og til OODKs egne klubbmesterskap og RABL (konto 5511 og 5513). Diverse driftskostnader (konto 5512) omfatter blant annet toalettsservice, samt reparasjon og service på gressklipper. Etter flere år med betydelig innkjøp av utstyr (konto 6551), er utgiftene til utstyr beskjedne i 2023.

Det er betalt kr 69 325 for leie av ridehall og hundepark for vintertrening i 2023 (konto 6301). Det er satt av kr 46 000 av midler som allerede innbetalt av medlemmene (kortsiktig gjeld til medlemmene) for leie av ridehall i januar-april 2024. OODK mottok ikke faktura fra Bymiljøetaten for leie av Brekke og lys på Brekke i 2023. Dette er stipulert til kr 13 500 og er i regnskapet ført opp som gjeld til BYM.



Årsmøtet 2024 - VEDLEGG

Tabell 1 viser en oversikt over inntekter og utgifter for *stevner og kurs* for alle fire grener. Stevner arrangert i 2023 har gitt et positivt bidrag til klubbens drift på kr 38 000. Kursene har gått om lag i balanse når vi inkluderer støtten fra SNM .

OODK-poeng: Medlemmene har brukt OODK-poeng tilsvarende kr 15 350 (konto 6020). Dette er noe mindre enn i 2022. I løpet av året har medlemmene tjent 56 400 poeng. Se tabell 2

Balanse 31.12.23

Ved inngangen til 2023 hadde OODK en egenkapital på kr 966 338,91. Dersom årets resultat legges til egenkapitalen, utgjør den ved årets utgang kr. 1 099 319,39. Klubbens midler er plassert i DNB fordelt på en driftskonto og en sparekonto.

Ved årets utgang har OODK en gjeld til medlemmer på kr 46 000. Dette er innbetalt avgift for innetrening i januar-april 2024 - til dekning av leieutgifter som kommer i januar 2024. OODK har også en gjeld til Bymiljøetaten for leie av Brekke og lys på Brekke stipulert til kr 13 500

Hege Torp – Kasserer
(sign.)

Tabell 1. Stevner og kurs 2023

| Grener | Stevner | | Kurs | | Kursstøtte SNM 2023 |
|----------------------------|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------------|
| | Utgift | Inntekt | Utgift | Inntekt | |
| Agility | 66 044,25 | 93 353,00 | 61 700,00 | 51 400,00 | 0,00 |
| Bruks | 8 513,50 | 11 337,00 | 109 500,00 | 109 950,00 | 12 200,00 |
| Lydighet | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| Rally | 6 696,76 | 15 006,00 | 56 646,00 | 56 300,00 | 3 900,00 |
| Sum | 81 254,51 | 119 696,00 | 227 846,00 | 217 650,00 | 16 100,00 |
| Klubbmesterskap, RABL etc. | 14 027,14 | | | | |
| Støtte til Lag, AG og RL | 8 780,00 | | | | |



Årsmøtet 2024 - VEDLEGG

Tabell 2. OODK-poeng 2023

| Opptjent | | Innløst | |
|-----------------|---------------|----------------|---------------|
| Rally-stevner | 4 600 | Innetrening | 1 550 |
| Bruks-stevner | 11 100 | Bruks-kurs | 8 125 |
| Agility-stevner | 11 500 | Rally-kurs | 5 675 |
| RABL-dommer | 300 | Sum | 15 350 |
| Rally-trening | 11 850 | | |
| Bruks-trening | 4 750 | | |
| Agility-trening | 8 500 | | |
| Vårdugnad | 3 800 | | |
| Sum | 56 400 | | |

Budsjettforslag 2024

Oslo og Omegn Dressurklubb har en egenkapital per 31.12.2023 på mer enn én million kroner. Over flere år har det vært en bevisst oppsparing av midler, blant annet med sikte på å investere i egne lokaler for innetrening (om vinteren). Det har ikke lyktes for styret å finne gode løsninger for dette. Innetrening om vinteren har derfor foregått i leide lokaler, blant annet i stallene på Bjerke, i ridehuset på Ellingsrud Gård og i Drammen Hundepark. Det er viktig at klubbens medlemmer har et tilbud om innetrening om vinteren. Leie av lokaler i omegn av Oslo ser ut til å være den mest realistiske løsningen også for årene som kommer. Styret i OODK mener investeringsplanene derfor bør «legges på is», og at deler av de oppsparte midlene kan brukes på aktiviteter til beste for dagens OODK-medlemmer. Styret legger derfor fram et budsjett for 2024 der kostnadene er høyere enn inntektene (kr 32 000). Budsjettforslaget legges fram for Årsmøtet i OODK. Budsjettet er ikke bindende for det kommende styret, men retningsgivende for styrets arbeid. Budsjettforslaget 2024 er blant annet basert på:

- Agility skal være medarrangør for AG-NM 2024. Det er usikkerhet om inntekter og utgifter, men det budsjetteres med balanse (konto 3104 og 5504). Det er ikke planlagt et eget AG-stevne i regi av OODK.
- Rally vil gjennomføre færre kurs i 2024 enn i 2023. Bruks planlegger å opprettholde kurs- og stevneaktiviteten. Styret ønsker å få til noe kursaktivitet for konkurransedyktighet i 2024.
- Innetrening vinteren 2024-25 støttes av klubben, ved at det budsjetteres med inntekter som er kr 15 000 lavere enn utgiftene (treningsavgiften settes lavt), konto 3111 og konto 6301.
- Ordningen med at klubben dekker alle utgifter knyttet til OODKs klubbmesterskap, RABL og liknende aktiviteter videreføres og styrkes, konto 5513.
- Medlemmer som deltar i lagkonkurranser for OODK får dekket startavgiften, konto 5511.
- Det settes av kr 3000 til sosiale tiltak for hver av de fire grenene (konto 5514).
- Det settes av midler til kompetanseutvikling (gjennom kurs og samlinger) for treningsansvarlige, treningsledere og andre som påtar seg oppgaver for OODK som stevneledere, instruktører og treningsledere. Klubbens støtte til slike tiltak vil bli dekket over samme konto som sosiale tiltak for grenene (konto 5514).
- I forbindelse med årsmøtet har OODKs sentrale tillitsvalgte og nøkkelpersoner mottatt en symbolsk gave, typisk med verdi kr 300-500. Styret har besluttet å øke beløpet og at alle tillitsvalgte skal få en symbolsk gave hvert år. Styret gir også gaver (blomster) ved andre anledninger. Det budsjetterte beløpet til gaver øker (konto 7430).
- Styret vil videreføre OODKs retningslinjer for kurs, som tilsier at kursavgiftene skal holdes lave, og at kurs skal budsjetteres og planlegges med balanse mellom utgifter og inntekter. Det kan søkes om tilskudd fra klubben i særskilte tilfeller. Stevner skal også planlegges og budsjetteres med balanse.



d. Revisjonsberetning

Revisjon Oslo og Omegn Dressurklubb for 2023

Bankkonto er sjekket mot regnskapet (saldo bank stemmer med saldo regnskap).

Regnskapet er kontrollsjekket (stikkprøve kontroll, sjekk at bilag er originale og riktige.)

Jeg har kontrollert Oslo og Omegn Dressurklubb regnskap for 2023, slik det er angitt.

Bilag og regnskap er ryddig og oversiktlig.

Oslo og Omegn Dressurklubb har en meget god økonomi som viser at den driftes godt.

Note 1

Revisor anbefaler Årsmøte i OODK at Beløpet som står på klubbens brukskonto er så tett opp til det beløpet som vedtas under behandling av budsjettet for 2024 på Årsmøte.

Resterene beløp overføres til klubbens sparekonto.

Jeg bekrefter ovenstående informasjon og anbefaler at regnskapet godkjennes.

Oslo 31.01.2023


Christin Grabo
Revisor

Forslag til vedtak sak 2:

Årsberetningene tas til orientering



Årsmøtet 2024 - VEDLEGG

Vedlegg 2

Sak 3 Behandling av revidert regnskap for 2023

Sak 4 Godkjenning av budsjett for 2024

| Oslo og Omegn Dressurklubb | | | | | |
|--|-----------------------------|-------------------|----------------|-------------------|----------------|
| Revidert regnskap 2023 og balanse 31.12.2023. Budsjett 2024 | | | | | |
| Konto: | INNTEKTER | 2022 | 2023 | | 2024 |
| | | Regnskap | Budsjett | Regnskap | Budsjett |
| 3102 | Rallystevne inntekt | 18 239,00 | 20 000 | 15 006,00 | 15 000 |
| 3103 | Lydighetsstevne inntekt | 15 173,00 | 15 000 | 0,00 | 0 |
| 3104 | Agilitystevne inntekt | 68 230,00 | 60 000 | 93 353,00 | 40 000 |
| 3105 | Bruksstevne inntekt | 8 659,00 | 10 000 | 11 337,00 | 10 000 |
| 3106 | Rallykurs inntekt | 14 100,00 | 35 000 | 56 300,00 | 35 000 |
| 3107 | Lydighetskurs inntekt | 24 900,00 | 30 000 | 0,00 | 3 000 |
| 3108 | Agilitykurs inntekt | 62 521,00 | 60 000 | 51 400,00 | 90 000 |
| 3109 | Brukskurs inntekt | 111 350,00 | 80 000 | 109 950,00 | 90 000 |
| 3111 | Trening felles | 103 200,00 | 80 000 | 70 600,00 | 65 000 |
| 3112 | Medlemskontingent | 141 160,00 | 120 000 | 140 000,00 | 130 000 |
| 3400 | Spesielle off. tilskudd | 75 541,33 | 70 000 | 68 934,57 | 65 000 |
| | Sum driftsinntekter | 643 073,33 | 580 000 | 616 880,57 | 543 000 |
| Konto: | UTGIFTER | | Budsjett | Regnskap | Budsjett |
| 5502 | Rallystevne kostnader | 18 401,10 | 20 000 | 6 696,76 | 15 000 |
| 5503 | Lydighetsstevne kostnader | 19 666,26 | 15 000 | 0,00 | 0 |
| 5504 | Agilitystevne kostnad | 46 244,38 | 45 000 | 66 044,25 | 40 000 |
| 5505 | Bruksstevne kostnad | 8 729,82 | 10 000 | 8 513,50 | 10 000 |
| 5506 | Rallykurs kostnad | 7 500,00 | 35 000 | 56 646,00 | 35 000 |
| 5507 | Lydighetskurs kostnad | 20 400,00 | 30 000 | 0,00 | 6 000 |
| 5508 | Agilitykurs kostnad | 60 200,00 | 60 000 | 61 700,00 | 90 000 |
| 5509 | Brukskurs kostnad | 117 831,00 | 80 000 | 109 500,00 | 90 000 |
| 5511 | Stevneutg lag agility/rally | 500,00 | 1 000 | 8 780,00 | 10 000 |
| 5512 | Diverse driftskostnader | 11 927,40 | 10 000 | 18 746,74 | 18 000 |
| 5513 | Klubbmestersk etc | 10 087,40 | 10 000 | 14 027,14 | 18 000 |
| 5514 | Støtteordning | 12 900,00 | 5 000 | 0,00 | 25 000 |
| 5517 | Premier/Rosetter | 1 353,75 | 5 000 | 2 242,50 | 3 000 |
| 6020 | Avskrivn immaterielle eiend | 21 450,00 | 30 000 | 15 350,00 | 23 000 |
| 6300 | Leie lokaler | 0,00 | 2 000 | 12 809,75 | 15 000 |
| 6301 | Leie treningslokaler | 97 225,87 | 100 000 | 69 325,00 | 80 000 |
| 6551 | Anskaffelse div utstyr | 93 677,45 | 70 000 | 2 238,80 | 40 000 |
| 6552 | Leie og lys på Brekke | 2 376,23 | 3 000 | 13 500,00 | 13 500 |
| 6600 | Oppgradering Brekke | 749,50 | | | |
| 6800 | Kontorrekvisita | 1 279,00 | 1 500 | 1 548,00 | 2 000 |
| 6810 | Datakostnad | 4 320,00 | 5 000 | 4 770,00 | 5 000 |
| 6860 | Møter og kurs | 4 600,00 | 5 000 | 0,00 | 5 000 |
| 6940 | Porto | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 |
| 7000 | Drivstoff | 1 838,66 | 2 000 | 2 609,97 | 3 500 |
| 7410 | Kontingenter | 2 050,00 | 2 500 | 2 050,00 | 3 000 |
| 7430 | Gaver | 7 694,00 | 7 000 | 14 274,00 | 25 000 |
| 7500 | Forsikringspremier | 5 145,00 | 6 000 | 5 621,00 | 6 000 |
| 7770 | Bank og kortgebyrer | 3 722,73 | 4 000 | 2 611,67 | 4 000 |
| | Sum driftskostnader | 581 869,55 | 564 000 | 499 605,08 | 585 000 |



Årsmøtet 2024 - VEDLEGG

| Oslo og Omegn Dressurklubb | | | | | |
|--|---------------------------------|---------------------|-----------------|---------------------|-----------------|
| Revidert regnskap 2023 og balanse 31.12.2023. Budsjett 2024 | | | | | |
| | | 2022 | 2023 | | 2024 |
| | Resultatregnskap | Regnskap | Budsjett | Regnskap | Budsjett |
| | Driftsinntekter | 643 073,33 | 580 000 | 616 880,57 | 543 000 |
| | Renteinntekter | 4 295,87 | 1 000 | 15 704,99 | 10 000 |
| | Sum inntekter | 647 369,20 | 581 000 | 632 585,56 | 553 000 |
| | Driftskostnader | 581 869,55 | 564 000 | 499 605,08 | 585 000 |
| | Årsresultat | 65 499,65 | 17 000 | 132 980,48 | -32 000 |
| | | | | | |
| | Balanse | 31.12.2022 | | 31.12.2023 | |
| | Brukskonto | 381 715,18 | | 492 490,67 | |
| | Sparekonto | 650 623,73 | | 666 328,72 | |
| | Sum eiendeler | 1 032 338,91 | | 1 158 819,39 | |
| | Inng. balanse egenkapital | 900 839,56 | | 966 338,91 | |
| | Årets resultat | 65 499,35 | | 132 980,48 | |
| | Egenkapital | 966 338,91 | | 1 099 319,39 | |
| | Kortsiktig gjeld BYM | 0,00 | | 13 500,00 | |
| | Kortsiktig gjeld (medl.) | 66 000,00 | | 46 000,00 | |
| | Sum egenkapital og gjeld | 1 032 338,91 | | 1 158 819,39 | |

Forslag til vedtak sak 3:

Regnskapet for 2023 godkjennes.

Forslag til vedtak sak 4:

Budsjettforslaget for 2024 godkjennes.



Årsmøtet 2024 - VEDLEGG

Vedlegg 3

Sak 5 Behandling av kontingent 2025

På bakgrunn av at klubbens fortsatt har solid økonomi, foreslår styret at kontingenten til OODK forblir uendret i 2025 for alle medlemsgruppene.

- Hovedmedlem OODK kr 310
- Husstandsmedlem OODK kr 75
- Medlem i NKK (obligatorisk, kommer i tillegg) kr 313 (per 2023)

Forslag til vedtak sak 5:

Medlemskontingenten for 2025 endres ikke.



Årsmøtet 2024 - VEDLEGG

Vedlegg 4

Sak 6 Valg

Valgkomiteens innstilling:

| VERV | Nåværende | PERIODE | FORSLAG FRA VALGKOMITÈEN |
|---------------------|------------------------|--------------|--------------------------|
| Leder | Marianne Aker | 2 år | Linda Bøhm Knutzen |
| Nestleder | Linda Bøhm Knutzen | Ikke på valg | |
| Kasserer | Hege Torp | 2 år | Hege Torp |
| Sekretær | Espen Jorde | Ikke på valg | Espen Jorde |
| Styremedlem | Lisbeth Bergholt | Ikke på valg | Lisbeth Bergholt |
| Styremedlem | Anne Kari Lind-Fossen | 2 år | Unni Bredesen |
| Styremedlem | Hege Wang | Ikke på valg | Hege Wang |
| 1. vara styremedlem | Ynvill Brønner | 1 år | Helle Sangfugl Langmoen |
| 2. vara styremedlem | Ragnhild Kræmer | 1 år | Christin Grabo |
| Revisor | Christin Grabo | 1 år | Maria Elder Larsen |
| Vara Revisor | Mari Eidstuen | 1 år | Unni Bredesen |
| Leder valgkomite | Thomas Andersen | 1 år | Thomas Andersen |
| Medlem valgkomite | Vigdis Johnsen | 1 år | Vigdis Johnsen |
| Medlem valgkomite | Wenche Marie Olsen | 1 år | Wenche Marie Olsen |
| Vara valgkomite | Tone Behncke - gått ut | 1 år | |



Årsmøtet 2024 - VEDLEGG

Stemmeseddel

Kryss av for JA eller BLANK stemme. Hvis det krysses for flere stemmer på samme person, eller på for mange personer, vil stemmeseddelen bli kjent ugyldig. Man kan også velge å ikke avgi stemme (ikke sette kryss).

| VERV | Forslag fra valgkomitéem | JA | BLANK |
|---------------------|--------------------------|----|-------|
| Leder | Linda Bøhm Knutzen | | |
| Nestleder | | | |
| Kasserer | Hege Torp | | |
| Sekretær | Espen Jorde | | |
| Styremedlem | Lisbeth Bergholt | | |
| Styremedlem | Unni Bredesen | | |
| Styremedlem | Hege Wang | | |
| 1. Vara styremedlem | Helle Sangfugl Langmoen | | |
| 2. Vara styremedlem | Christin Grabo | | |
| Revisor | Maria Elder Larsen | | |
| Vararevisor | Unni Bredesen | | |
| Leder valgkomité | Thomas Andersen | | |
| Medlem valgkomité | Vigdis Johnsen | | |
| Medlem valgkomité | Wenche Marie Olsen | | |
| Vara valgkomité | | | |